
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

04.11.2015 12:01 1/3 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ

IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15

11800  Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Tomáš Bauer, Ing.

E-mail: Tomas.Bauer@mfcr.cz

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Vít Tůma

E-mail: vit.tuma@mfcr.cz

Telefon: +420257042768

Funkce/pracovní pozice: referent SO 9009 sekce 09

Organizační útvar:

9009

Číslo útvaru: 9009

Kontaktní adresa:

Letenská 525/15

118 10 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup notebooků

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/15/V00030648

Evidenční číslo: Č. j.: MF-42477/2015/9003

Dne 04.11.2015 11:46:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup notebooků dodatečné informace k zadávacím

podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 2.

http://www.gemin.cz/index.php?id=34940&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

04.11.2015 12:01 2/3 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, zdvořile žádáme o poskytnutí dodatečných informací k

zadávacímu řízení:

1) ve specifikaci parametrů v části Diagnostika zadavatel požaduje:

Podpora vzdálené diagnostiky i při poškozeném / nefunkčním OS

Otázka:

Znamená požadavek to, že zadavatel požaduje plnou podporu technologie

VPro? Pokud ne, co je tedy tímto požadavkem myšleno?

Pokud je technologie VPro opravdu požadována, znamená to, že je

požadováno její zahrnutí do nabídky nebo to znamená pouze možnost si

VPro objednat dodatečně.

2) ve specifikaci parmetrů části Porty USB a Příslušenství zadavatel

požaduje:

min. 3 porty USB z toho min. 1xUSB 3.0 stále napájený, HDMI,DP/mini DP,

VGA (lze i pomocí dokovací stanice), dokovací konektor

odpovídající napájecí adaptér, Brašna, USB /BT externí optická myš se

skrolovacím kolečkem

Otázka:

Z těchto dvou parametru nevyplývá jasné určeni, zda dockovací stanice je

požadována v nabídce nebo nikoliv.

T.j. pokud nabízené řešení nesplňuje požadované porty přímo na notebooku

ale s pomocí dokovací stanice ano, znamená to, že dodávka dokovací

stanice je vyžadována?

3) ve specifikaci parametrů v části Příslušenství zadavatel požaduje:

odpovídající napájecí adaptér, Brašna, USB /BT externí optická myš se

skrolovacím kolečkem

Otázka:

Znamená to, že uchazeč může nabídnout myš připojitelnou pomocí kabelu s

USB konektorem?

Odpověď Odpovědi na výše položené dotazy:

K ad 1)

Požadujeme takovou technologii, která nám umožní poptávanou

funkcionalitu. Existuje více variant řešení.

Ne, není požadován SW management nástroj.

K ad 2) Pokud nabízený notebook nemá požadované porty, může být jejich

počet splněn s pomocí dokovací stanice, která však v dodávce není

požadována. V případě použití dokovací stanice pro splnění tohoto

požadavku bude třeba ze strany uchazeče v jeho nabídce doložit její

specifikaci, aby mohla být tato nabídka akceptována.

K ad 3) Ano, uchazeč může nabídnout myš připojitelnou pomocí kabelu s

USB konektorem.



Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

04.11.2015 12:01 3/3 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

Doručení

Datum 04.11.2015 11:51:43


